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Nazwisko i imie (Nr)
Czerniak Pawet (30)

BrydI Pavel (6)

Boniec Radostaw (20)
Gorak Przemystaw (48)
Sadowski Pawet (117)
Szumlinski Piotr (12)
Matyja Rafat (92)
Skudlarski Jakub (124)
Kucharczyk Maciej (76)
Knopek Robert (70)
Cieplinski Tomasz (27)
Wyrodek Jakub (147)
Fronia Rafat (5)

Witek Karolina (139)
Swoboda Marek (129)
Solinska Katarzyna (1)
Gomotysek Kinga (47)
Lewandowski Piotr (82)
Niezgodka Tomek (97)
Frydlewicz Zbigniew (43)
Wtodarczyk Jarostaw (140)
Wotoszczak Leszek (142)
Gorniak-Antkowiak Agnieszka (49)
Kuzmiak Stanistaw (80)
Balcerzak Tomasz (14)
Chudecki Przemystaw (26)
Czech Mateusz (29)
Lipnicka Marta (3)
Kaczmarek Maciej (9)
Maciejewski Rafat (89)
Gibalski Tomasz (45)
Nowakowski Pawet (100)
Ney Wojciech (96)
Urbaniak Hubert (133)
Zawodnik Anonimowy (39)
tosik Eryk (87)
Bosakiewicz Tomasz (22)

Ptec (Msc)

M(001)
M(002)
M(003)
M(004)
M(005)
M(006)
M(007)
M(008)
M(009)
M(010)
M(011)
M(012)
M(013)
K(001)
M(014)
K(002)
K(003)
M(015)
M(016)
M(017)
M(018)
M(019)
K(004)
M(020)
M(021)
M(022)
M(023)
K(005)
M(024)
M(025)
M(026)
M(027)
M(028)
M(029)
M(030)
M(031)
M(032)

Kat. Wiekowa (Msc)

M30 (001)
M30 (002)
M20 (001)
M30 (003)
M20 (002)
M30 (004)
M20 (003)
M20 (004)
M40 (001)
M30 (005)
M40 (002)
M30 (006)
M40 (003)
K20 (001)
M30 (007)
K20 (002)
K30 (001)
M20 (005)
M40 (004)
M40 (005)
M40 (006)
M20 (006)
K40 (001)
M40 (007)
M40 (008)
M20 (007)
M20 (008)
K30 (002)
M20 (009)
M30 (008)
M50 (001)
M40 (009)
M30 (009)
M30 (010)
M30 (011)
M40 (010)
M30 (012)

Sosndéwka
Trutnov
Zary
Sobédtka

Janowice Wielkie

Krakéw
Jelenia Gdra
Wroctaw
Choszczno
Gliwice
Jelenia Gora
Nowa Ruda
tomnica
Jarocin
Gtuszyca
Krakow
Gtuchotazy
Jelenia Géra
Wroctaw
Jelenia Géra
Jelenia Gora
Bydgoszcz

Oborniki Slaskie

Zary
Konarzewo
Jelenia Géra
Nowa Sol
Jelenia Géra
Szczecin
Czmon
Roscistawice
ltowa
Wroctaw
Rawicz
Chorzow
Jelenia Gdra
Ztotoryja

Karkonosz RUNNING Team
Muay Running Team

Husaria z nad Bobru
Attiq Team

Nwk Team

Pro-Run Wroctaw
Marcin Swierc Team

Sudecki Klub Wysokogdrski
Turboptysie
GALILEOS.PL

Hoka One One Team
Matner Running Team

FaktoringEkspert.pl
BIEGAMDLAZDROWIA

6. KILOMETR
Oborygeni
Zary Runners Team

ZORKA JELONKI RUNNING TEAM
Matosolni

KARP S.A

Centrum Medyczne EuroMedis

Oborygeni
saint gobain Squad

Rozbiegany Rawicz

Tuesday Trails
OLAWS Ztotoryja
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Tempo
04:10/Km
04:16/Km
04:30/Km
04:35/Km
04:37/Km
04:43/Km
04:47/Km
04:55/Km
05:02/Km
05:04/Km
05:06/Km
05:07/Km
05:10/Km
05:10/Km
05:11/Km
05:14/Km
05:17/Km
05:27/Km
05:33/Km
05:34/Km
05:36/Km
05:37/Km
05:40/Km
05:41/Km
05:42/Km
05:42/Km
05:43/Km
05:45/Km
05:47/Km
05:48/Km
05:52/Km
05:54/Km
05:56/Km
05:56/Km
05:56/Km
05:56/Km
06:02/Km

01:29:40
01:32:03
01:37:00
01:38:39
01:39:19
01:41:45
01:42:52
01:45:51
01:48:16
01:48:56
01:49:39
01:50:12
01:51:10
01:51:23
01:51:27
01:52:47
01:53:48
01:57:26
01:59:37
01:59:48
02:00:24
02:01:04
02:01:56
02:02:14
02:02:37
02:02:39
02:02:55
02:03:47
02:04:23
02:04:42
02:06:12
02:07:00
02:07:41
02:07:41
02:07:45
02:07:49
02:10:02

Kara (min)

+40
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Kwiatuszewski Piotr (81)
Gorska Agnieszka (50)
Kurek Krzysztof (78)
Kruzotek Monika (75)
Wujda Marta (144)
Hakke Matgorzata (53)
Chabko Jacek (23)
Czerniak Wioleta (31)
Chrzaszcz Damian (25)
Dtugotecki Konrad (32)
Szlufcik Zbigniew (132)
Wujek Marcin (145)
Lompart Agnieszka (150)
Grzegrzotka Mariusz (52)
Zych Marcin (149)
Kotodziej Andrzej (71)
Piekarska Karina (106)
Nowak Bartosz (98)
Badowski Sebastian (13)
Dudziak Krzysztof (36)
tokietek Michat (86)
Haleszczuk Tomasz (54)
tysiak Sylwia (88)
Gibalska Marzena (44)
Balicka-Kochel Monika (4)
Henel Marcin (56)
Dymon Barttomiej (38)
Miller Anna (93)

Kopycki Bartek (73)
Skotozynski Pawet (123)
Wotoszyn Mariusz (143)
Borucki Rafat (21)
Stangierski Adam (126)
Frackowiak Ewelina (41)
Btaszkowski Daniel (17)
Sikorski Szymon (122)

Wegrzynowskanowak Anna (137)

Szczelkun Olaf (131)

M(033)
K(006)
M(034)
K(007)
K(008)
K(009)
M(035)
K(010)
M(036)
M(037)
M(038)
M(039)
K(011)
M(040)
M(041)
M(042)
K(012)
M(043)
M(044)
M(045)
M(046)
M(047)
K(013)
K(014)
K(015)
M(048)
M(049)
K(016)
M(050)
M(051)
M(052)
M(053)
M(054)
K(017)
M(055)
M(056)
K(018)
M(057)

M60 (001)
K30 (003)
M50 (002)
K30 (004)
K40 (002)
K40 (003)
M50 (003)
K30 (005)
M30 (013)
M40 (011)
M40 (012)
M40 (013)
K40 (004)
M30 (014)
M40 (014)
M40 (015)
K40 (005)
M40 (016)
M40 (017)
M40 (018)
M30 (015)
M40 (019)
K40 (006)
K40 (007)
K40 (008)
M30 (016)
M40 (020)
K40 (009)
M30 (017)
M40 (021)
M50 (004)
M40 (022)
M30 (018)
K40 (010)
M40 (023)
M30 (019)
K30 (006)
M30 (020)

Jelenia Géra
Zary
Mitkowice
Radkow
Zary

Jelenia Gdra
Wroctaw
Sosnéwka
Lubin
Swidnica
Boguszéw-Gorce
Gostyn
Swidnica
Luban

Zary
Mitkowice
Swiebodzice
Jelenia Gora
Zawonia
Watbrzych
Nowa Sél
Wroctaw
Miejska Gorka
Roscistawice
Kowary
Gtuszyca
Watbrzych
Poznan
Poznan
Legnica
Jelenia Géra
Wilkéw Osiedle
Poznan
Roszkéw
Rawicz
Wroctaw
Jelenia Gdra
Lodz

Zary Runners Team

JKB Mitkowice
Turboptysie

Zary RunnersTeam
BIEGAMDLAZDROWIA.PL
2 WOG

BIEGOWA SWIDNICA
Grupa Biegowa Dzikowiec
Muay Running Team
BIEGOWA SWIDNICA

Zawonia Team
WKTr Wroctaw
Matosolni
Haleszczuk
Rozbiegany Rawicz
Oborygeni

NSK RUN

Hipopompon klap
Hipopompon klap

amat*ORKA
MAJ.R Rawicz
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06:06/Km
06:06/Km
06:08/Km
06:10/Km
06:16/Km
06:19/Km
06:22/Km
06:23/Km
06:25/Km
06:25/Km
06:26/Km
06:27/Km
06:27/Km
06:28/Km
06:29/Km
06:30/Km
06:32/Km
06:34/Km
06:35/Km
06:35/Km
06:35/Km
06:36/Km
06:37/Km
06:38/Km
06:38/Km
06:43/Km
06:43/Km
06:43/Km
06:43/Km
06:43/Km
06:45/Km
06:45/Km
06:46/Km
06:46/Km
06:48/Km
06:48/Km
06:53/Km
06:56/Km

02:11:26
02:11:27
02:11:55
02:12:50
02:14:54
02:16:08
02:16:54
02:17:30
02:18:08
02:18:09
02:18:35
02:18:42
02:18:58
02:19:13
02:19:42
02:19:51
02:20:39
02:21:19
02:21:38
02:21:38
02:21:51
02:22:12
02:22:34
02:22:43
02:22:56
02:24:27
02:24:28
02:24:32
02:24:42
02:24:45
02:25:16
02:25:20
02:25:46
02:25:50
02:26:19
02:26:20
02:28:01
02:29:11
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76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Waluskiewicz Artur (135)
Drop Joanna (35)

Opalinska-Klusek Matgorzata (102)

Zielonka Karolina (148)
Hejmowski Sylwester (55)
Ptak Jarek (113)

Pazdan Natalia (105)
Ozimina Hubert (103)
Kosmowska Alicja (8)
Kraszczynski Pawet (74)
Harbul-Bata Katarzyna (2)
Rzeznik Mariusz (116)
Listwan Dariusz (84)
Kepski Grzegorz (66)
tawicki Marcin (85)
Boniec Gabriela (19)
Rodewald Ryszard (115)
Filipiak Sebastian (40)
Kuczynski Szymon (77)
Janus-Burak Elzbieta (59)
Pomietlarz Michat (111)
Plok Krzystof (107)
Kaczmarek Krzysztof (10)
Jurga Anna (62)

Jurga Marcin (63)

Boniec Aleksander (18)
Stalmasinski Remigiusz (125)
Oczeretko Pawet (101)
Pawlak Dagmara (104)
Glora Aleksandra (46)
Charuk Grzegorz (24)
Kawatko Ryszard (65)
Stawicki Grzegorz (127)
Narkun Ewa (95)
Wojtasik tukasz (141)
Marciniak Anna (91)
Mucha Katarzyna (94)
Pomietlarz Lucjan (110)

M(058)
K(019)
K(020)
K(021)
M(059)
M(060)
K(022)
M(061)
K(023)
M(062)
K(024)
M(063)
M(064)
M(065)
M(066)
K(025)
M(067)
M(068)
M(069)
K(026)
M(070)
M(071)
M(072)
K(027)
M(073)
M(074)
M(075)
M(076)
K(028)
K(029)
M(077)
M(078)
M(079)
K(030)
M(080)
K(031)
K(032)
M(081)

M50 (005)
K50 (001)
K30 (007)
K30 (008)
M40 (024)
M40 (025)
K30 (009)
M40 (026)
K30 (010)
M40 (027)
K30 (011)
M40 (028)
M40 (029)
M30 (021)
M30 (022)
K20 (003)
M40 (030)
M40 (031)
M40 (032)
K40 (011)
M30 (023)
M50 (006)
M20 (010)
K30 (012)
M30 (024)
M50 (007)
M40 (033)
M40 (034)
K30 (013)
K30 (014)
M40 (035)
M50 (008)
M20 (011)
K30 (015)
M40 (036)
K40 (012)
K50 (002)
M50 (009)

Wroctaw
Zielona Goéra
Wroctaw
Zary
Wejherowo
Kedzierzyn-Kozle
Kowary
Oborniki Slaskie
Szczecin
Lubin
Jelenia Géra
Rawicz
Rudna
Wroctaw
Wtoctawek
Zary
Piechowice
Lipa
Zawonia
Sroda Slaska
Legnica
Polkowice
Szczecin
Koscian
Koscian
Zary

Jelenia Géra
Legnica
Sycéw

Zary

Wotéw
Legnica
Wroctaw
ltowa

Nowa Sél
Michatéw
Wroctaw
Legnica

Biegamyrazem.pl

Oborygeni

KB Lew Legnica
KARP S.A
Rozbiegany Rawicz

BIEGAMDLAZDROWIA.PL
LZS Lipa
Zawonia Team

KB Lew Legnica

Team Plok

Centrum Medyczne EuroMedis
Speed Feet 16

Speed Feet 16

Team Vertical
Oborygeni

Zary Runners Team

Zbyt Wolny Rys$ - BOCO/ANTEK Team

Nowosolska Grupa Biegowa

Fitness Academy Running Team

Time-Sport.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu na Zawodach Sportowych
| www.time-sport.pl | poczta@time-sport.pl | +48 662 574 108 |

06:56/Km
06:58/Km
06:59/Km
07:00/Km
07:01/Km
07:02/Km
07:04/Km
07:06/Km
07:10/Km
07:19/Km
07:20/Km
07:22/Km
07:22/Km
07:22/Km
07:23/Km
07:24/Km
07:25/Km
07:26/Km
07:30/Km
07:32/Km
07:35/Km
07:36/Km
07:39/Km
07:40/Km
07:40/Km
07:45/Km
07:46/Km
07:50/Km
07:54/Km
07:55/Km
07:55/Km
07:57/Km
07:59/Km
08:02/Km
08:03/Km
08:11/Km
08:11/Km
08:12/Km

02:29:25
02:30:02
02:30:11
02:30:41
02:31:12
02:31:14
02:32:00
02:32:39
02:34:25
02:37:36
02:37:47
02:38:23
02:38:29
02:38:37
02:38:49
02:39:21
02:39:44
02:40:04
02:41:28
02:42:03
02:43:10
02:43:37
02:44:37
02:45:03
02:45:03
02:46:46
02:47:15
02:48:31
02:50:08
02:50:17
02:50:18
02:51:11
02:51:56
02:53:01
02:53:25
02:56:04
02:56:12
02:56:30
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114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Wisniewska Ewa (138)
Podsadny Bartosz (108)
Jedynak-Wypych Anna (60)
Wypych Tomasz (146)
Konka Mariusz (72)
Nowak Karol (99)
Jabtonski Kazimierz (58)
Sikorska Karolina (121)
Putans Wiestawa (114)
Jozwik Piotr (61)

Sedek Piotr (119)

Karcz Tomasz (64)
Kurzawa Jarostaw (79)
Kicinska Dorota (67)
Iwanecka Sylwia (57)
Sajndg Marek (118)
Wasyluk Tomek (136)
Kolenda Jerzy (11)
Ratajczak Marcin (7)
Dobrowolski Robert (34)
Dobrowolska Bozena (33)
Lewinski Adam (83)

K(033)
M(082)
K(034)
M(083)
M(084)
M(085)
M(086)
K(035)
K(036)
M(087)
M(088)
M(089)
M(090)
K(037)
K(038)
M(091)
M(092)
M(093)
M(094)
M(095)
K(039)
M(096)

K40 (013)
M30 (025)
K30 (016)
M40 (037)
M40 (038)
M60 (002)
M60 (003)
K30 (017)
K50 (003)
M30 (026)
M30 (027)
M40 (039)
M30 (028)
K30 (018)
K40 (014)
M40 (040)
M40 (041)
M40 (042)
M40 (043)
M60 (004)
K60 (001)
M30 (029)

Warszawa
Poznan
Lewin Brzeski
Brzeg
Chojnéw
Wolow
Prady
Wroctaw
Jelenia Géra
Wroctaw
Watbrzych
Wroctaw
Jelenia Géra
Wroctaw
Ornontowice
Ornontowice
Nowa Sél
Szczecin
Szczecin
Jelenia Gora
Jelenia Géra
Wroctaw

Zakochani-zabiegani
Karkonosz RUNNING Team

Wotdw biega

Umicore Running Team
Tealtree.eu

BIEGACZ AMATOR
Tealtree.eu

Panda Kuleczka
PandaKuleczka

Sportowi Emeryci Jelenia Géra
Sportowi Emeryci Jelenia Gora
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08:12/Km
08:15/Km
08:17/Km
08:17/Km
08:30/Km
08:35/Km
08:36/Km
08:36/Km
08:57/Km
08:58/Km
09:01/Km
09:19/Km
09:21/Km
09:22/Km
09:35/Km
09:35/Km
09:44/Km
09:57/Km
10:01/Km
10:18/Km
10:18/Km
11:23/Km

02:56:30
02:57:28
02:58:17
02:58:17
03:02:54
03:04:39
03:04:59
03:05:04
03:12:29
03:13:03
03:13:59
03:20:29
03:21:04
03:21:38
03:26:19
03:26:19
03:29:19
03:33:56
03:35:37
03:41:38
03:41:39
04:04:49

+20

+60

+20
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